INSTALACAO

ORÇAMENTO DISCRIMINADO

ILUMINAÇÃO
sub-total

TUBO PVC SERIE NORMAL - ESGOTO PREDIAL DN 100MM - NBR 5688

S/ BDI

PORTÃO DE GRADE DE CORRER DE 2,00X2,40m - FONECIMENTO E 
INSTALAÇÃO

Prefeito Municipal

Importa o presente orçamento em R$ 26.123,14 (Vinte e seis mil, cento e vinte e três reais e quatorze centavos).

João Scheeren Haas

Total sem BDI

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE    ROQUE   GONZALES

REGULARIZAÇÃO DA FUNDAÇÃO
CONCRETO FCK= 15,0 MPA ( 1: 2,5:3) , INCLUIDO PREPARO 
MECANICO, LANÇAMENTO E ADENSAMENTO.

sub-total

DISCRIMINAÇÃO